
 

COMUNE DI VILLAURBANA 

Provincia di Oristano 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 

N° 67 del Registro Deliberazioni 

 

Del 02.10.2000 
 

 

 

 

OGGETTO : 3^ variazione al PEG  

 

 

 

 

L’ANNO DUEMILA il giorno DUE del mese di OTTOBRE alle ore 17.00                  
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta 
Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       

Presenti 
      
Assenti 

SERRA     Antonella Maria              SINDACO X  

PULISCI   Pier Paolo            ASSESSORE X  

TATTI       Mirella            ASSESSORE  X 

                Totale 2 1 

 
 
Assume la Presidenza il Sindaco Serra Antonella che constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente 
pratica segnata all’ordine del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT.SSA GIUSEPPINA ALESSANDRA SIDOTI 
 
 
 
 
 
 
 

Elab.: S.G. 
Red.:  S.G. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA  la deliberazione del C.C. n.67 del 02.10.2000 con la quale veniva 
approvata la 3^ variazione al bilancio di previsione 2000 ed alla relazione 
previsionale e programmatica 2000-2002;  
 
VISTO  che è necessario apportare le correlative variazioni al PEG 2000; 
 
VISTA, in particolare, la volontà di utilizzare l’avanzo di amministrazione nel 
seguente modo: 
FONDI VINCOLATI: £.104.567.267 
a) Con la complessiva somma di £.59.064.555 (relativa per £.31.287.255 a 

somme non utilizzate negli anni 1998 e precedenti dalle entrate cimiteriali  
e per £.27.777.300 a somme non utilizzate nell’anno 1999 dalle entrate 
cimiteriali) si intende procedere alla realizzazione di loculi ed altri lavori 
relativi al servizio necroscopico cimiteriale. 

b) Con la complessiva somma di £.28.039.237 (relativa per £.33.015.397 a 
somme non utilizzate nell’anno 1999 dalla Bucalossi e per £.6.023.840 a 
somme non utilizzate per l’anno 1997 dalla Bucalossi) si intende contribuire 
alla realizzazione dei lavori di sistemazione delle vie S.Satta e Trunconi del 
centro abitato; 

c) La somma di £.17.463.475 relativa a quanto non utilizzato nell’anno 1999 
per il fondo per il miglioramento dei servizi viene ad accrescere il fondo di 
produttività anno 2000; 

 
FONDI NON VINCOLATI: £.562.232.040 
a) £.75.232.040 per la realizzazione delle vie S.Satta e Trunconi nel centro 

abitato; 
b) £.300.000.000 per lavori di sistemazione delle strade comunali “Grichine” e 

“Pra Mallu”; 
c) £.70.000.000 per l’acquisto di misto strade 
d) £.17.000.000 per l’acquisto di arredo urbano; 
e) £.100.000.000 per la realizzazione della “casa dell’Anziano” 
 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile del presente atto 
 
CON VOTAZIONE UNANIME 
 

DELIBERA 
 

Di apportare al PEG le variazioni di cui all’allegato prospetto il quale 
costituisce parte sostanziale ed integrante del presente atto 
 
Di attribuire le risorse relative ai capitoli di nuova istituzione nel seguente 
modo: 
• ENTRATE 
alla sig.ra Paola Deriu titolare della posizione organizzativa relativa all’area 
amministrativo-contabile: 
Cap.2380 contributo della R.A.S. per iniziative per lo sviluppo - £.1.322.034 



Cap.5450 L.R. 37/98 art.19 – Finanziamento R.A.S. (ex 4039) £.516.835.535 
 
• SPESE 
� al Geom Pallotti, titolare della posizione organizzativa relativa all’area 

tecnica: 
Cap.3297 costruzione casa dell’anziano – avanzo 1999   £.100.000.000 
Cap. 3298 L.R. n.4/2000 art.23 – costruzione casa dell’anziano £.216.835.535 
Cap.3390 arredo urbano (avanzo 1999)     £.17.000.000 
Cap.3482 costruzione e rifacimento vie Satta e Trunconi (Bucalossi) 
            £.9.993.936 
cap.3483 costruzione e rifacimento vie Satta e Trunconi (avanzo Bucalossi 
1997 e 1999)          £.28.039.237 
cap.3484 costruzione e rifacimento die Satta e Trunconi  £.75.232.040 
cap.3485 sistemazione strade “Grichine” e “Pra Mallu”   £.300.000.000 
cap.3486 costruzione e manutenzione di strade (avanzo 1999) £.70.000.000 
 
� alla sig.ra Paola Deriu titolare della posizione organizzativa relativa all’area 

amministrativo-contabile: 
Cap.1510 spesa per spettacoli       £.2.277.543 
Cap.1874 assistenza sociale: indennità e rimborso spese per le missioni 
effettuate dal personale        £.700.000 
Cap.3205 biblioteca: acquisto di beni mobili, macchine ed attrezzature 
            £.5.000.000 
cap.3550 L.R. n.4/2000 art.23       £.300.000.000 
 
 
 

Di considerare quanto deliberato con il presente atto parte integrante del PEG 
2000 del Comune di Villaurbana approvato con deliberazione della G.C. n.37 
del 19.07.2000 
 
Di riservarsi la facoltà di integrare con successivi atti le direttive che ancora 
dovessero risultare in complete al fine di consentire l’effettivo esercizio dei 
poteri di gestione da parte dei responsabili 
 

Con separata votazione unanime dichiarare il presente atto 
immediatamente esecutivo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
  IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 

 

 
 
 
 
=================================================
====================== 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in 
copia all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 15 dic. 99 al 30 dic. 99- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
 
                 
_______________________ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================
====================== 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in 
copia all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal                al                   .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
           F.to G. PIRAS 
                 
_______________________ 
 



 
=================================================
====================== 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 
 
 
 
 
         IL SEGRETARIO 
COMUNALE 
             (Guido Piras) 
 
 
 
 
 


